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Åpent brev  
 
Hei Jens Grøgaard,  
 
Det gjelder uttalelsen din i Dagbladet den 20.2.08, angående Sophia-saken. Jeg 
siterer dine ord: ” Helsetilsynet kunne trengt mer informasjon for å kunne gi en 
balansert konklusjon om det som skjedde natt til 21. januar i fjor ”.  
 
Foreldrene og vi i foreningen har reagert på dette. Derfor dette brev.  
 
Hva mener du egentlig? Har du og dine kolleger fått for liten tid til å komme 
med den nødvendige informasjonen til Helsetilsynet? Vi oppfatter at dette ikke 
er sant. Helsetilsynet har gitt dere all den tiden dere har trengt, for å kunne gi en 
fullgod partsforklaring. Det er ett helt år siden, siden Sophia døde.  
 
Ut fra det du sier, kan man tolke at Helsetilsynet har gjort en dårlig jobb?  
 
Din andre uttalelse i Dagbladet, har også foreldrene og vi reagert på. Jeg siterer 
dine ord: ” Vi mener at det var flere leger bak avgjørelsen om å koble barnet fra 
respiratoren enn denne ene.”  
 
Da vil jeg vil vise til våre møter med deg og den behandlende legen på din 
avdeling, hvor vi fikk den ansvarlige legens egen forklaring på hva som egentlig 
skjedde. Hun forteller stikk det motsatte av hva du uttaler til Dagbladet, at det 
ikke var flere leger som sto bak avgjørelsen. Hun sier det var hun som tok 
avgjørelsen om frakobling, med telefonisk støtte av Dr. Rolf Lindemann, som 
ikke kunne være tilstede, og som heller ikke hadde sett Sophia. Dette står også i 
sykejournalen.  
 
Slik foreldrene og vi oppfatter det, kan du ikke ha lest journalen. Du var heller 
ikke til stede ved Sophias sykeseng og du var heller ikke var med i avgjørelsen 
om frakoblingen. Hvordan kan du komme med en slik uttalelse til pressen? 
Dette setter din troverdighet på en hard prøve.  
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Kan du forklare dette?  
 
Vi gjør dette brevet åpent, fordi du selv har valgt å stå fram i media med eget 
navn.  
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Luxsan  
 
Norsk forening for lunge og hjertesyke barn.  
 
www.hjertebarn.org 
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